
Совет муниципального образования 
«Куакбашское сельское поселение» 

Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 января 2016 года №4

Об отмене Решения Совета муниципального образования 
« Куакбашское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района от 20.11.2015 №14 
«Об утверждении Положения о порядке подготовки, 

утверждения местных нормативов градостроительного 
проектирования муниципального образования 
«Куакбашское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района»

В целях привидения в соответствие с Федеральным законом №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет 
муниципального образования «Куакбашское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района РЕШИЛ:

1.Решение Совета муниципального образования «Куакбашское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района от 20.11.2015 № 14 «Об утверждении положения о 
порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования 
муниципального образования «Куакбашское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района» отменить.

2. Обнародовать решение на информационных стендах на территории села Куакбаш -  
здание местного самоуправления по ул.К.Маркса д. 15, в деревне Чути в здании сельского клуба 
по ул.Мира д. 8А, в деревне Сходнево-Чертанла в здании сельского клуба
ул.Свободы д.5Б и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района. 
(http://leninogorsk.tatarstan.m) в разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального обра 
«Куакбашское сельское посе 
Лениногорского муниципал!
Республики Татарстан, 
Председатель Совета P.P. Ахметзянова

http://leninogorsk.tatarstan.m

